Cláusulas Generales y Particulares, Memoria Descriptiva, Cómputos y Planos se podrá retirar en la
Tesorería Municipal, sita en calle C. Pellegrini N° 150, de la ciudad de San Pedro, provincia de Buenos
Aires, de lunes a viernes, en horario de 8:00 hs. a 13:00 hs., previo pago de la suma de pesos
Veintidós Mil Quinientos Diez con Siete Centavos, ($22.510,07) más el sellado correspondiente al
Fondo de Seguridad Pública local. Apertura: 30 de noviembre de 2023 a las 11:00 horas.

Fecha de apertura: 2023-11-30 11:00

Presupuesto oficial moneda: pesos